
w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2024

§ 1

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   319.975  zł
z tego:

a) budowa pomostu i stanowisk cumowniczych na Kąpielisku Miejskim 248 340 zł

b) dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025, 71 635 zł

       z budżetu na finans. lub dofinansow.prac remontowych edycja 2024 - "Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu "Senior+" Moduł I - 

       i konserwatorskich zabytkówwkład własny gminy Nowogard

        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   319.975  zł
z tego:

a) przebudowa odcinka ulicy Górnej w Nowogardzie stanowiącego dojazd 170 000 zł  

do lądowiska dla helikopterów Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

b) budowa ścieżki rowerowej do Długołeki - dokumentacja 40 000 zł

        ( dział 921, rozdział 92120 )

c) budowa ścieżki rowerowej do granicy gminy Nowogard 70 000 zł

w kierunku Dobrej w powiecie Łobeskim - dokumentacja

d) zakup systemu GISON - program ewidencji dróg gminnych 39 975 zł

§ 2

 

Dokonać   przeniesień   wydatków   budżetowych   w   budżecie   gminy   Nowogard   na   rok  

2024   w  sposób  następujący :

Uchwała Nr  VIII /     / 24

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia ... listopada 2024 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz.1465 z 

późn.zm.)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:

(dział 630, rozdział 63095, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agnieszka Biegańska-Sawicka

(dział 600, rozdział 60014, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60013, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6060) 

(dział 852, rozdział 85295, § 6050) 




